
ΕΛΛΗΝΙΚΗΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣΥΓΚΛΗΤΟΥΔιεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131ΤρίποληΤηλ.:2710-230000

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

227/ 2 / 16.12.2022
Θέμα: Έγκριση της πρότασης της Κοσμητείας της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημώνκαι Πολιτισμικών Σπουδών για επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών καιεξωτερικών μελών του Τμήματος Φιλολογίας του Πανεπιστημίου Πελοποννήσου

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥΈχοντας υπόψη:
1. Τo Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21−07−2022, τ.Α΄) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα ΕκπαιδευτικάΙδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της σύνδεσης των Α.Ε.Ι.με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις.».2. Την υπ' αριθμ. 9/21.03.2017 απόφαση της 102ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Συγκρότηση/ Επικαιροποίηση του μητρώουεσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος Φιλολογίας της ΣχολήςΑνθρωπιστικών Επιστημών και Πολιτισμικών Σπουδών του ΠανεπιστημίουΠελοποννήσου»3. Την υπ' αριθμ. 10/28.11.2017 απόφαση της 116ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών και Πολιτισμικών Σπουδών για τηνεπικαιροποίηση μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του ΤμήματοςΦιλολογίας»4. Την υπ' αριθμ. 17/27.02.2018 απόφαση της 122ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών και Πολιτισμικών Σπουδών για τη 2ηεπικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του ΤμήματοςΦιλολογίας»5. Την υπ' αριθμ. 18/03.10.2018 απόφαση της 136ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών και Πολιτισμικών Σπουδών για τη 3ηεπικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του ΤμήματοςΦιλολογίας»6. Την υπ' αριθμ. 15/16.05.2019 απόφαση της 151ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών και Πολιτισμικών Σπουδών για τη 4η

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του ΤμήματοςΦιλολογίας»7. Την υπ' αριθμ. 35/27.04.2021 απόφαση της 190ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών και Πολιτισμικών Σπουδών για τη 5ηεπικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του ΤμήματοςΦιλολογίας»8. Την υπ' αριθμ. 2/07.07.2021 απόφαση της 194ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών και Πολιτισμικών Σπουδών για την 6ηεπικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του ΤμήματοςΦιλολογίας»9. Την υπ' αριθμ. 5/08.11.2021 απόφαση της 203ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών και Πολιτισμικών Σπουδών για την 7ηεπικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του ΤμήματοςΦιλολογίας»10. Την υπ' αριθμ. 17/27.05.2022 απόφαση της 215ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου τουΠανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας τηςΣχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών και Πολιτισμικών Σπουδών για την 8ηεπικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του ΤμήματοςΦιλολογίας»11. Το απόσπασμα πρακτικών της 89ης Συνεδρίασης της Κοσμητείας της ΣχολήςΑνθρωπιστικών Επιστημών και Πολιτισμικών Σπουδών (12.12.22)
Αποφασίζει
Να εγκρίνει την 9η επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών τουΤμήματος Φιλολογίας της Σχολής Ανθρωπιστικών Επιστημών και Πολιτισμικών Σπουδώντου Πανεπιστημίου Πελοποννήσου, ως ακολούθως:

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Εσωτερικοί εκλέκτορες

Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
1. 6156 ΑΝΔΡΕΙΩΜΕΝΌΣ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΙΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΣΠΌΥΔΩΝ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

2. 22546 ΒΌΛΌΝΑΚΉ ΕΛΕΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΙΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΣΠΌΥΔΩΝ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣΚΑΘΉΓΉΤΉΣ «ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ:ΠΕΖΌΓΡΑΦΙΑ»

3. 12460 ΓΡΉΓΌΡΌΠΌΥΛΌΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΙΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΣΠΌΥΔΩΝ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ:ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΕΣ ΠΡΌΣΕΓΓΙΣΕΙΣ

4. 11041 ΔΕΛΛΉ ΔΉΜΉΤΡΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΙΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΣΠΌΥΔΩΝ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ: ΙΣΤΌΡΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉΣΓΛΩΣΣΑΣ

5. 22898 ΔΡΌΣΙΝΌΥ ΚΌΡΕΑ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΙΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΣΠΌΥΔΩΝ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ

6. 17597 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΉ ΣΌΦΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΙΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΣΠΌΥΔΩΝ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΑΛΑΙΌΓΡΑΦΙΑ- ΚΩΔΙΚΌΛΌΓΙΑ-ΕΚΔΌΤΙΚΉ

7. 22160 ΚΑΡΑΒΑΣ ΌΡΕΣΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΙΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΣΠΌΥΔΩΝ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

«ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ:ΑΥΤΌΚΡΑΤΌΡΙΚΌΙ ΧΡΌΝΌΙ- ΥΣΤΕΡΉΑΡΧΑΙΌΤΉΤΑ»
8. 27279 ΚΑΡΑΒΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΙΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΣΠΌΥΔΩΝ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ:ΘΕΩΡΙΑ ΤΉΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ ΚΑΙΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΩΝΛΌΓΌΤΕΧΝΙΚΩΝ ΚΕΙΜΕΝΩΝ

9. 10443 ΚΌΥΤΡΙΑΝΌΥ ΕΛΕΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΙΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΣΠΌΥΔΩΝ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ:ΘΕΩΡΙΑ ΤΉΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ-ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ ΓΡΑΜΜΑΤΌΛΌΓΙΑ
10. 4034 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΤΌΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΙΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΣΠΌΥΔΩΝ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

11. 28710 ΞΕΣΤΕΡΝΌΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΙΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ ΣΠΌΥΔΩΝ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

«ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΦΙΛΌΛΌΓΙΚΩΝΜΑΘΉΜΑΤΩΝ ΜΕ ΤΉΝΕΦΑΡΜΌΓΉ ΛΌΓΙΣΜΙΚΌΥ»

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Εξωτερικοί εκλέκτορες

Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

1. 9665 ARVANITI AMALIA RADBOUD UNIVERSITY,
NETHERLANDS ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ LINGUISTICS

2. 4863 BAROS WASSILIOS UNIVERSITY SALZBURG ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΡΕΥΝΑ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ
3. 6171 BERGER ALBRECHT LUDWIG-MAXIMILIANS-

UNIVERSITÄT MÜNCHEN ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ BYZANTINE STUDIES
4. 8638 BIBIKOV MICHAEL MOSCOW STATE UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ BYZANTINE STUDIES (HISTORY,

PHILOLOGY)
5. 6610 CAIRNS DOUGLAS UNIVERSITY OF EDINBURGH ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS

6. 4104 CARPINATO CATERINA UNIVERSITÀ CA' FOSCARI VEENZIA ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ
ΒΥΖΑΝΤΙΝΑ

7. 10117 CONSTANTINOU STAVROULA UNIVERSITY OF CYPRUS ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ BYZANTINE PHILOLOGY

8. 10833 DE BOEL GUNNAR UNIVERSITY OF GHENT ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ MODERN GREEK LANGUAGE AND
LITERATURE

9. 7208 DEMOEN KRISTOFFEL GHENT UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
BYZANTINE STUDIES

10. 592 DEROCHE VINCENT SORBONNE UNIVERSITÉ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
LITTÉRATURE BYZANTINE, HISTOIRE
RELIGIEUSE, ARCHÉOLOGIE DE
L'ANTIQUITÉ TARDIVE

11. 672 DERVIN FRED UNIVERSITY OF HELSINKI ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
MULTICULTURAL EDUCATION;
SOCIOLOGY OF MULTICULTURALISM;
RELIGIOUS STUDIES; APPLIED
LINGUISTICS; LANGUAGE EDUCATION

12. 3357 DINU
TUDOR
AUGUSTIN
VALERIU

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΒΌΥΚΌΥΡΕΣΤΙΌΥ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΕΣ ΚΑΙ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΕΣ
ΣΠΌΥΔΕΣ

13. 9113 EFTHYMIADIS STEPHANOS OPEN UNIVERSITY OF CYPRUS ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ BYZANTINE STUDIES
14. 391 FERNANDEZ

GONZALEZ VICENTE UNIVERSIDAD DE MÁLAGA ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΜΕΤΑΦΡΑΣΉ ΚΑΙ ΔΙΕΡΜΉΝΕΙΑ

15. 192 FINGLASS PATRICK UNIVERSITY OF NOTTINGHAM ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
16. 5733 GIBSON ROY GIBSON UNIVERSITY OF MANCHESTER ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
17. 5183 GROHMANN KLEANTHES UNIVERSITY OF CYPRUS ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ LINGUISTICS

18. 5942 GRÜNBART MICHAEL
INSTITUTE OF BYZANTINE AND
MODERN GREEK STUDIES /
WESTFÄLISCHE WILHELMS-
UNIVERSITÄT MÜNSTER

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ, ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ
ΙΣΤΌΡΙΑ, ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΑΡΧΑΙΌΛΌΓΙΑ

19. 6735 HAUBOLD JOHANNES DURHAM UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
20. 744 HINTERBERGER MARTIN ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
21. 10349 HØGEL CHRISTIAN

CENTRE FOR MEDIEVAL
LITERATURE, UNIVERSITY OF
SOUTHERN DENMARK

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ BYZANTINE STUDIES

22. 9657 HUNTER RICHARD UNIVERSITY OF CAMBRIDGE ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ GREEK AND LATIN LITERATURE AND
CULTURE

23. 552 IDEIAS
JOSE
ANTONIO
COSTA

FCSH- UNL- CHAM-FCSH/NOVA-
UAC/ILNOVA

ΚΥΡΙΌΣ
ΕΡΕΥΝΉΤΉΣ

COMPARATIVE LITERARY/CULTURAL
STUDIES -MODERN GREEK STUDIES
( MODERN GREEK - LANGUAGE AND
CULTURE)

24. 2946 IRWIN ELIZABETH COLUMBIA UNIVERSITY ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

CLASSICS - GREEK LITERATURE AND
HISTORY

25. 9278 JONAS GRETHLEIN
SEMINAR FÜR KLASSISCHE
PHILOLOGIE, UNIVERSITÄT
HEIDELBERG

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
26. 6267 JUSDANIS GREGORY THE OHIO STATE UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ MODERN GREEK
27. 8072 KALANTZIS MARY UNIVERSITY OF ILLINOIS ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ EDUCATION

28. 8108 KARALIS VRASIDAS THE UNIVERSITY OF SYDNEY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
MODERN GREEK CULTURE, HISTORY,
CINEMA
EUROPEAN HISTORY, CULTURE,
CINEMA
MIGRATION STUDIES

29. 8589 KOLOVOU FOTEINI UNIVERSITÄT LEIPZIG ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ BYZANTINE AND MODERN GREEK
PHILOLOGY

30. 634 LECHNER WINFRIED ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΓΕΡΜΑΝΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ-
ΘΕΩΡΉΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

31. 18802 MACRI GABRIELLA ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΙΤΑΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

"ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ" ME ΕΙΔΙΚΌ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ ΣΤΙΣ ΣΧΕΣΕΙΣ ΤΉΣ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉΣ ΚΑΙ ΙΤΑΛΙΚΉΣ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ

32. 7853 MANUWALD GESINE UNIVERSITY COLLEGE LONDON ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
33. 11093 MARGARONI MARIA UNIVERSITY OF CYPRUS ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ LITERARY AND FEMINIST THEORY

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

34. 8093 MARTIN RICHARD STANFORD UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
35. 4134 MOENNIG ULRICH UNIVERSITÄT HAMBURG ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΚΑΙ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
36. 3559 MONTANARI FRANCO UNIVERSITY OF GENOA ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ANCIENT GREEK LITERATURE -

CLASSICAL PHILOLOGY
37. 10388 MORALES ALICIA UNIVERSIDAD DE MURCIA ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ GREEK PHILOLOGY

38. 8527 MORFAKIDIS MOSCHOS UNIVERSIDAD DE GRANADA ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ (ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ
ΚΑΙ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ)
ΜΕΤΑΦΡΑΣΉ

39. 8535 MOSSMAN JUDITH COVENTRY UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
40. 4667 PALAIMA THOMAS PROGRAM IN AEGEAN SCRIPTS

AND PREHISTORY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
CLASSICS
GREEK LANGUAGE AND HISTORY
AEGEAN PREHISTORY AND SCRIPTS

41. 10871 PANAYOTAKIS COSTAS UNIVERSITY OF GLASGOW ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS/LATIN LANGUAGE AND
LITERATURE

42. 10049 PANTELIA MARIA UNIVERSITY OF CALIFORNIA,
IRVINE ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS

43. 3275 REINSCH DIETHER
RODERICH FREIE UNIVERSITÄT BERLIN ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ BYZANTINOLOGY

44. 11325 REVERMANN MARTIN UNIVERSITY OF TORONTO ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS AND THEATRE STUDIES
45. 4300 RHOBY ANDREAS AUSTRIAN ACADEMY OF SCIENCES,

DIVISION OF BYZANTINE STUDIES
ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ
ΕΡΕΥΝΩΝ BYZANTINE STUDIES

46. 2086 RIGO ANTONIO
DIPARTIMENTO DI STUDI
UMANISTICI UNIVERSITA' CA'
FOSCARI VENEZIA

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ BYZANTINE PHILOLOGY
47. 7534 ROSATI GIANPIERO SCUOLA NORMALE SUPERIORE ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ LATIN PHILOLOGY
48. 1923 RUSTEN JEFFREY CORNELL UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
49. 3401 SCAFURO ADELE DEPT. OF CLASSICS, BROWN

UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
50. 3242 SHARROCK ALISON UNIVERSITY OF MANCHESTER ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
51. 8744 SLATER NIALL EMORY UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
52. 4264 STASSINOPOULOU MARIA A. UNIVERSITY OF VIENNA ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ SOCIAL AND CULTURAL HISTORY,

MODERN GREEK STUDIES
53. 6853 STEPHANIDES STEPHANOS UNIVERSITY OF CYPRUS ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ENGLISH AND COMPARATIVE

LITERATURE
54. 16984 TOCCI RAIMONDO ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΡΑΚΉΣ
ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

55. 3459 VALETOPOULOS FREIDERIKOS UNIVERSITÉ DE POITIERS ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΓΛΩΣΣΙΚΕΣ ΕΠΙΣΤΉΜΕΣ ΚΑΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ
ΓΛΩΣΣΩΝ ΚΑΙ ΤΉΣ ΓΑΛΛΙΚΉΣ ΩΣ
ΞΕΝΉΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

56. 2989 VAN STEEN GONDA KING'S COLLEGE LONDON, UNITED
KINGDOM ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ MODERN GREEK STUDIES, THEATRE

STUDIES, ADOPTION STUDIES
57. 5696 VOEHLER MARTIN ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ ΠΡΌΣΛΉΨΉ ΑΡΧΑΙΩΝ
ΕΛΛΉΝΩΝ ΣΥΓΓΡΑΦΕΩΝ

58. 3215 WEBB RUTH UNIVERSITÉ LILLE 3 ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICAL GREEK LANGUAGE AND
LITERATURE

59. 6374 WOHL VICTORIA UNIVERSITY OF TORONTO ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS
60. 1246 ZANETTO GIUSEPPE

GEROLAMO STATE UNIVERSITY OF MILAN ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ANCIENT GREEK LANGUAGE AND
LITERATURE

61. 10627 ZIMMERMANN BERNHARD
ALBERT-LUDWIGS-UNIVERSITÄT
FREIBURG / SEMINAR FUER
KLASSISCHE PHILOLOGIE

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

62. 21771 ΑΒΡΑΜΙΔΉΣ ΉΛΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΤΜΉΜΑ
ΕΙΔΙΚΉΣ ΑΓΩΓΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΜΕΘΌΔΌΛΌΓΙΑ ΕΡΕΥΝΑΣ ΣΤΉΝ
ΕΝΤΑΞΙΑΚΉ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ ΚΑΙ ΣΤΙΣ
ΕΠΙΣΤΉΜΕΣ ΤΉΣ ΑΓΩΓΉΣ

63. 17211 ΑΓΑΘΌΠΌΥΛΌΥ ΕΛΕΝΉ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΑΓΓΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΕΦΑΡΜΌΣΜΕΝΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ:
ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ/ΕΚΜΑΘΉΣΉ ΞΕΝΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ

64. 23264 ΑΓΑΘΌΣ ΑΘΑΝΑΣΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ: 19ΌΣ-
20ΌΣ ΑΙΩΝΑΣ

65. 3543 ΑΓΑΛΙΩΤΉΣ ΙΩΑΝΝΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΜΑΚΕΔΌΝΙΑΣ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ,
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝΚΑΙ
ΤΕΧΝΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉΣ
ΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΉΣ
ΠΌΛΙΤΙΚΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΜΕΘΌΔΌΛΌΓΙΑ ΓΙΑ
ΑΤΌΜΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ

66. 9916 ΑΓΓΕΛΑΚΌΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ ΙΌΝΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΙΣΤΌΡΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ

67. 1693 ΑΓΓΕΛΑΤΌΣ ΔΉΜΉΤΡΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ

ΘΕΩΡΙΑ ΤΉΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ
68. 1884 ΑΓΓΕΛΉ ΧΑΡΌΥΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉ ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΑ
69. 1284 ΑΘΑΝΑΣΑΚΉ ΛΌΥΚΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΚΛΑΣΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

70. 1305 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΌΥ-
ΓΕΡΌΘΑΝΑΣΉ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ
ΑΓΓΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΘΕΩΡΙΑ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΙ
ΕΙΔΙΚΌΤΕΡΑ ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ ΤΉΣ
ΑΓΓΛΙΚΉΣ Ή ΤΉΣ ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ ΣΤΌ
ΠΛΑΙΣΙΌ ΤΉΣ ΓΝΩΣΤΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑΣ

71. 22865 ΑΘΑΝΑΣΌΠΌΥΛΌΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΘΕΑΤΡΌΥ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ ΘΕΩΡΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ

72. 21975 ΑΘΑΝΑΣΌΠΌΥΛΌΥ ΑΦΡΌΔΙΤΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

73. 7192 ΑΘΉΝΉ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

74. 19730 ΑΚΡΙΤΌΠΌΥΛΌΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΔΥΤΙΚΉΣ
ΜΑΚΕΔΌΝΙΑΣ

ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ
ΣΤΉΝ ΠΑΙΔΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ

75. 2581 ΑΛΕΞΑΚΉΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
76. 16819 ΑΛΕΞΑΝΔΡΉ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-

ΚΑΛΛΙΌΠΉ
ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΓΕΡΜΑΝΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ «ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ: ΥΠΌΛΌΓΙΣΤΙΚΉ
ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ»

77. 18197 ΑΛΕΞΙΌΥ ΕΥΑΓΓΕΛΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

78. 497 ΑΛΕΞΙΌΥ ΒΑΣΙΛΕΙΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΘΕΩΡΙΑ ΤΉΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ

79. 2012 ΑΛΕΞΙΌΥ ΑΘΑΝΑΣΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΌΙΝΩΝΙΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΚΌΙΝΩΝΙΚΕΣ ΑΝΙΣΌΤΉΤΕΣ ΚΑΙ

ΚΌΙΝΩΝΙΚΉ ΑΝΑΠΑΡΑΓΩΓΉ
80. 19399 ΑΛΕΥΡΙΑΔΌΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΙΣ
ΨΥΧΌΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΠΡΌΣΕΓΓΙΣΕΙΣ
ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΌΓΕΣ ΣΤΉΝ ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ

81. 9481 ΑΝΑΓΝΩΣΤΌΠΌΥΛΌΥ ΔΙΑΜΑΝΤΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ ΚΑΙ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΌΥ
ΣΧΕΔΙΑΣΜΌΥ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΝΕΩΤΕΡΉ ΚΑΙ ΣΥΓΧΡΌΝΉ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ: ΨΥΧΌΛΌΓΙΚΕΣ
ΕΡΜΉΝΕΙΕΣ ΤΉΣ ΚΑΙ Ή ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΤΉΣ

82. 3427 ΑΝΑΓΝΩΣΤΌΠΌΥΛΌΥ ΕΛΕΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΕΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ
83. 17824 ΑΝΔΡΌΥΛΑΚΉΣ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΚΌΙΝΩΝΙΌΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ ΌΙ
ΕΦΑΡΜΌΓΕΣ ΤΉΣ ΣΤΉ ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ
ΠΡΑΞΉ

84. 19816 ΑΝΔΡΌΥΣΌΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΤΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ
ΚΑΙ ΑΓΩΓΉΣ
ΣΤΉΝ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉ
ΉΛΙΚΙΑ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΜΕΘΌΔΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ
ΑΝΑΠΤΥΞΉ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΌΥ ΥΛΙΚΌΥ

85. 12798 ΑΝΤΩΝΙΑΔΉΣ ΘΕΌΔΩΡΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
86. 17523 ΑΝΤΩΝΌΠΌΥΛΌΥ ΘΕΌΔΩΡΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

87. 6792 ΑΝΤΩΝΌΠΌΥΛΌΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΉ ΧΑΡΌΚΌΠΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΌΝΤΌΣ
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΌΣΜΕΝΩΝ
ΌΙΚΌΝΌΜΙΚΩΝ

ΌΙΚΌΝΌΜΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΉΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΑ ΣΤΉΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉ
ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ

88. 21616 ΑΠΌΣΤΌΛΑΚΉΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ AΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

89. 17268 ΑΠΌΣΤΌΛΙΔΌΥ ΒΕΝΕΤΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ ΚΑΙ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΚΉ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ

90. 2446 ΑΡΑΜΠΑΤΖΙΔΌΥ ΕΛΕΝΉ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

91. 844 ΑΡΓΥΡΌΠΌΥΛΌΣ ΒΑΣΙΛΕΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΤΜΉΜΑ
ΕΙΔΙΚΉΣ ΑΓΩΓΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉ ΠΑΡΕΜΒΑΣΉ ΣΕ
ΑΤΌΜΑ ΜΕ ΑΝΑΠΉΡΙΑ ΌΡΑΣΉΣ

92. 7412 ΑΡΣΕΝΙΌΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ
ΠΑΝΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΠΌΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΔΙΕΘΝΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ
ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΌΥ

ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΑΣ,
ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΌΥ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

93. 17979 ΑΡΧΑΚΉΣ ΑΡΓΥΡΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΝΑΛΥΣΉ ΤΌΥ ΛΌΓΌΥ -
ΚΌΙΝΩΝΙΌΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

94. 12892 ΑΥΓΕΡΙΝΌΣ ΧΑΡΙΛΑΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

95. 1652 ΑΥΓΕΡΙΝΌΥ-ΤΖΙΩΓΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΉ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
96. 4392 ΑΥΓΌΥΣΤΑΚΉΣ ΑΝΤΩΝΙΌΣ UNIVERSITY OF ILLINOIS URBANA-

CHAMPAIGN ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICAL PHILOLOGY

97. 9431 ΒΑΪΚΌΥΣΉ ΔΑΝΑΉ ΑΣΠΑΙΤΕ
ΑΝΩΤΑΤΉ ΣΧΌΛΉ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΤΜΉΜΑ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΨΥΧΌΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ

ΦΕΚ 526/Γ18-6-2010

98. 6703 ΒΑΪΌΠΌΥΛΌΣ ΒΑΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

99. 6490 ΒΑΛΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΣΌΦΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΕΡΜΉΝΕΙΑ ΤΌΥ ΑΡΧΑΙΌΥ
ΔΡΑΜΑΤΌΣ

100. 2612 ΒΑΝ ΝΤΑΙΚ ΚΑΡΕΝ PROGRAM IN HELLENIC STUDIES,
COLUMBIA UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

MODERN GREEK LITERATURE, GREEK
DIASPORA, WOMEN'S STUDIES,
TRANSLATION STUDIES

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

101. 10982 ΒΑΡΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
102. 7663 ΒΑΡΛΌΚΩΣΤΑ ΣΠΥΡΙΔΌΥΛΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ
ΨΥΧΌΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

103. 3049 ΒΑΣΙΛΑΚΉ ΣΌΦΙΑ INALCO ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ
104. 7750 ΒΑΣΙΛΑΚΉ ΕΛΕΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΑΓΩΓΉΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΓΝΩΣΤΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ ΣΤΉΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ

105. 17469 ΒΑΣΙΛΑΡΌΣ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΣΌΦΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

106. 23994 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΉ ΜΑΡΘΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
107. 18092 ΒΑΣΣΉΣ ΙΩΑΝΝΉΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΉ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
108. 21306 ΒΕΡΤΌΥΔΑΚΉΣ ΒΑΣΙΛΕΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

109. 17992 ΒΛΑΧΌΣ ΦΙΛΙΠΠΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΤΜΉΜΑ
ΕΙΔΙΚΉΣ ΑΓΩΓΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΨΥΧΌΒΙΌΛΌΓΙΑ ΤΌΥ
ΑΝΑΠΤΥΣΣΌΜΕΝΌΥ ΑΝΘΡΩΠΌΥ:
ΕΦΑΡΜΌΓΕΣ ΣΤΉΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ

110. 6752 ΒΛΑΧΌΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΕΥΤΕΡΌΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉ
ΕΝΤΑΞΉ

111. 6150 ΒΌΓΙΑΤΖΌΓΛΌΥ ΑΘΉΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
112. 594 ΒΌΥΛΓΑΡΉ ΣΌΦΙΑ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΡΑΚΉΣ
ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

113. 4306 ΒΌΥΤΌΥΡΉΣ ΠΑΝΤΕΛΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
114. 8987 ΓΑΒΡΙΉΛΙΔΌΥ ΖΩΉ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΡΑΚΉΣ
ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΘΕΩΡΉΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

115. 8026 ΓΑΡΑΝΤΌΥΔΉΣ ΕΥΡΙΠΙΔΉΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

116. 3222 ΓΕΝΑ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΕΥΤΕΡΌΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ EΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ

117. 26469 ΓΕΩΡΓΑΚΌΠΌΥΛΌΣ ΔΉΜΉΤΡΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΉ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

118. 3877 ΓΕΩΡΓΑΚΌΠΌΥΛΌΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ KING'S COLLEGE LONDON ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ DISCOURSE ANALYSIS &
SOCIOLINGUISTICS

119. 2166 ΓΕΩΡΓΑΚΌΠΌΥΛΌΥ ΣΌΦΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

120. 20321 ΓΕΩΡΓΑΛΛΙΔΌΥ ΜΑΡΙΑΝΘΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΜΕΣΌΓΕΙΑΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ - ΑΝΑΛΥΣΉ ΛΌΓΌΥ

121. 6790 ΓΕΩΡΓΙΑΔΌΥ ΑΡΙΣΤΌΥΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ:
ΥΣΤΕΡΉ ΑΡΧAΙΌΤΉΤΑ

122. 16216 ΓΕΩΡΓΙΑΦΕΝΤΉΣ ΜΙΧΑΉΛ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΑΓΓΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΕΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ: ΣΥΝΤΑΞΉ

123. 22718 ΓΙΑΒΉΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΓΕΝΙΚΉ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ
ΓΡΑΜΜΑΤΌΛΌΓΙΑ

124. 1434 ΓΙΑΓΚΑΖΌΓΛΌΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΦΥΣΙΚΉΣ ΑΓΩΓΉΣ
ΚΑΙ ΑΘΛΉΤΙΣΜΌΥ

ΕΠΙΣΤΉΜΉΣ
ΦΥΣΙΚΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ ΚΑΙ
ΑΘΛΉΤΙΣΜΌΥ
(ΣΕΡΡΩΝ)

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ

125. 17235 ΓΙΑΝΝΌΥΛΌΠΌΥΛΌΥ ΓΙΑΝΝΌΥΛΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΙΤΑΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΌ
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ ΣΤΉΝ
ΑΝΤΙΠΑΡΑΘΕΤΙΚΉ ΑΝΑΛΥΣΉ ΙΤΑΛΙΚΉΣ
ΚΑΙ ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ

126. 25008 ΓΚΑΡΑΝΉ ΜΥΡΤΩ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
127. 18257 ΓΚΑΡΉ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΚΌΙΝΩΝΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ
128. 7683 ΓΚΑΣΤΉ ΕΛΕΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ

ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
129. 1575 ΓΚΌΤΣΉ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

130. 998 ΓΌΥΡΓΌΥΡΉΣ ΣΤΑΘΉΣ COLUMBIA UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
COMPARATIVE LITERATURE,
PHILOSOPHY, CLASSICS, HISTORY,
POLITICAL THEORY

131. 9003 ΓΌΥΤΣΌΣ ΔΙΌΝΥΣΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ:

ΚΕΙΜΕΝΌΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ
132. 4969 ΓΡΌΛΛΙΌΣ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΑ
ΑΝΑΛΥΤΙΚΑ ΠΡΌΓΡΑΜΜΑΤΑ

133. 17287 ΔΕΛΒΕΡΌΥΔΉ ΡΕΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΓΑΛΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΕΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ - ΙΣΤΌΡΙΑ ΤΩΝ
ΓΛΩΣΣΙΚΩΝ ΙΔΕΩΝ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

134. 19356 ΔΕΤΌΡΑΚΉ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

135. 7 ΔΉΜΑΣΉ ΜΑΡΙΑ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΓΛΩΣΣΑΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ
ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΌΥ
ΠΑΡΕΥΞΕΙΝΙΩΝ
ΧΩΡΩΝ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ ΣΤΉΝ ΕΛΛΑΔΑ ΚΑΙ
ΣΤΌΝ ΠΑΡΕΥΞΕΙΝΙΌ ΧΩΡΌ

136. 21648 ΔΉΜΉΤΡΑΚΑΚΉΣ ΙΩΑΝΝΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ 19ΌΣ-
20ΌΣ ΑΙΩΝΑΣ

137. 2835 ΔΙΔΑΣΚΑΛΌΥ ΕΛΕΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΤΜΉΜΑ
ΕΙΔΙΚΉΣ ΑΓΩΓΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ ΠΑΙΔΙΩΝ
ΜΕ ΣΥΝΑΙΣΘΉΜΑΤΙΚΕΣ ΔΥΣΚΌΛΙΕΣ
ΚΑΙ ΠΡΌΒΛΉΜΑΤΑ ΣΥΜΠΕΡΙΦΌΡΑΣ

138. 2293 ΔΌΪΚΌΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΣΌΦΙΑΣ &

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉΣ
ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ

139. 19739 ΕΥΑΓΓΕΛΌΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΙΤΑΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΚΌΙΝΩΝΙΌΛΌΓΙΑ ΤΉΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ

140. 10994 ΕΥΘΥΜΙΌΥ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ: ΛΕΞΙΚΌΛΌΓΙΑ,
ΜΌΡΦΌΛΌΓΙΑ

141. 420 ΕΥΣΤΑΘΙΌΥ ΑΘΑΝΑΣΙΌΣ ΙΌΝΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΙΣΤΌΡΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΑ ΚΑΙ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

142. 143 ΖΑΚΌΠΌΥΛΌΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΛΌΓΌΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΕΙΔΙΚΕΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΜΑΘΉΣΙΑΚΕΣ
ΔΥΣΚΌΛΙΕΣ: ΠΡΩΙΜΉ ΑΝΙΧΝΕΥΣΉ ΚΑΙ
ΠΑΡΕΜΒΑΣΉ

143. 3601 ΖΉΣΉ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΌΙΝΩΝΙΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΚΌΙΝΌΤΉΤΑ ΚΑΙ ΨΥΧΙΚΉ ΥΓΕΙΑ

144. 3149 ΖΩΓΡΑΦΌΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

145. 10903 ΖΩΡΑΣ ΓΕΡΑΣΙΜΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΙΤΑΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΙΤΑΛΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ.
ΑΛΛΉΛΕΠΙΔΡΑΣΕΙΣ ΜΕΤΑΞΥ ΤΉΣ
ΙΤΑΛΙΚΉΣ ΚΑΙ ΤΉΣ ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ

146. 5734 ΘΕΌΔΩΡΑΤΌΥ ΛΙΑΝΑ NEW YORK UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
ΘΕΑΤΡΌ

147. 10932 ΘΩΜΑΔΑΚΉ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΓΛΩΣΣΑΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ
ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΌΥ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΘΕΩΡΉΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
ΠΑΡΕΥΞΕΙΝΙΩΝ
ΧΩΡΩΝ

148. 14439 ΘΩΜΌΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΛΕΞΙΚΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ Ή ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΉΣ
ΝΕΑΣ ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

149. 24066 ΙΑΚΩΒΙΔΌΥ ΣΌΦΙΑ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΑΓΩΓΉΣ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΤΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ
ΣΤΉΝ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉ
ΉΛΙΚΙΑ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ

150. 9104 ΙΑΚΩΒΌΥ ΜΑΡΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΕΦΑΡΜΌΣΜΕΝΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΉΣ ΝΕΑΣ
ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ ΩΣ ΔΕΥΤΕΡΉΣ/ΞΕΝΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ

151. 19464 ΙΑΤΡΌΥ-ΙΑΚΩΒ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
152. 9130 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΌΥ ΛΉΤΩ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

153. 31749 ΙΩΑΝΝΙΔΌΥ ΕΛΕΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΤΉΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

154. 17826 ΙΩΑΝΝΙΔΌΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΜΕ

ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ ΠΑΠΥΡΌΛΌΓΙΑ
155. 5086 ΚΑΒΌΥΛΑΚΉ ΑΘΉΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
156. 8723 ΚΑΓΙΑΛΉΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΉΣ ΕΛΛΉΝΙΚΌ ΑΝΌΙΚΤΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ (19ΌΣ-

20ΌΣ ΑΙΩΝΑΣ)
157. 23901 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΉΣ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

158. 10165 ΚΑΚΑΒΌΥΛΙΑ ΜΑΡΙΑ
ΠΑΝΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΠΌΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΔΙΕΘΝΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ
ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΑΣ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΌΥ

ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΑΣ,
ΜΕΣΩΝ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΌΥ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΡΉΤΌΡΙΚΉ, ΥΦΌΛΌΓΙΑ,
ΑΦΉΓΉΜΑΤΌΛΌΓΙΑ

159. 17903 ΚΑΚΛΑΜΑΝΉΣ ΣΤΕΦΑΝΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ: 12ΌΣ-

18ΌΣ ΑΙΩΝΑΣ
160. 3578 ΚΑΚΌΣ ΜΙΧΑΛΉΣ LEEDS METROPOLITAN

UNIVERSITY
ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΠΌΛΙΤΙΚΉ / ΚΌΙΝΩΝΙΚΉ ΑΓΩΓΉ,
ΔΙΑΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΉ ΑΓΩΓΉ,
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ ΠΑΙΔΙΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ,
ΚΌΙΝΩΝΙΚΉ ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΉ,
ΑΝΑΠΤΥΞΉ ΠΌΛΙΤΙΚΉΣ
ΣΥΜΠΕΡΙΦΌΡΑΣ ΚΑΙ ΚΌΙΝΩΝΙΚΉΣ
ΤΑΥΤΌΤΉΤΑΣ ΣΤΉΝ ΠΑΙΔΙΚΉ /
ΕΦΉΒΙΚΉ ΉΛΙΚΙΑ

161. 11046 ΚΑΛΑΜΑΚΉΣ ΔΙΌΝΥΣΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ BΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
162. 1793 ΚΑΛΔΕΛΛΉΣ ΑΝΤΩΝΙΌΣ UNIVERSITY OF CHICAGO ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ BYZANTINE STUDIES, BYZANTINE

HISTORY
163. 18044 ΚΑΛΌΓΉΡΌΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΤΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ ΚΑΙ Ή
ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΤΉΣ

164. 9906 ΚΑΛΌΚΑΙΡΙΝΌΣ ΑΛΕΞΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΕΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ
165. 16196 ΚΑΛΤΣΌΓΙΑΝΝΉ ΕΛΕΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
166. 15283 ΚΑΝΑΒΌΥ ΝΙΚΌΛΕΤΤΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

167. 18004 ΚΑΝΑΚΉΣ ΚΩΝ/ΝΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΚΌΙΝΩΝΙΚΉΣ
ΑΝΘΡΩΠΌΛΌΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΙΣΤΌΡΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΚΌΙΝΩΝΙΌΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

168. 22714 ΚΑΠΛΑΝΉΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
169. 9497 ΚΑΠΠΑ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΕΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

170. 9867 ΚΑΠΠΑΡΉΣ KΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ UNIVERSITY OF FLORIDA ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΉ ΙΣΤΌΡΙΑ ΤΉΣ
ΑΡΧΑΙΌΤΉΤΌΣ
ΑΡΧΑΙΌ ΕΛΛΉΝΙΚΌ ΔΙΚΑΙΌ

171. 4384 ΚΑΡΑΒΑΝΤΑ ΑΣΉΜΙΝΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΑΓΓΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΚΉ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΌΣ ΤΩΝ ΑΓΓΛΌΦΩΝΩΝ
ΛΑΩΝ

172. 5375 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΉ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΤΉΣ ΕΝΤΑΞΉΣ

173. 7729 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΉΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΤΜΉΜΑ
ΕΙΔΙΚΉΣ ΑΓΩΓΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΕΦΑΡΜΌΓΕΣ ΤΩΝ ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΩΝ
ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΑΣ ΚΑΙ ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΩΝ
(ΤΠΕ) ΣΤΉΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ ΚΑΙ ΤΉΝ
ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ

174. 3308 ΚΑΡΑΔΉΜΑΣ ΔΉΜΉΤΡΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

175. 3657 ΚΑΡΑΚΑΝΤΖΑ ΕΥΦΉΜΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

176. 2016 ΚΑΡΑΚΑΣΉΣ ΕΥΑΓΓΕΛΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ «ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΚΑΙ ΛΑΤΙΝΙΚΉ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ»
177. 20996 ΚΑΡΑΜΑΝΌΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ ΠΡΌΣΛΉΨΉ ΤΉΣ

178. 19002 ΚΑΡΑΝΤΖΉ ΧΡΥΣΌΥΛΑ ΑΚΑΔΉΜΙΑ ΑΘΉΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΌ
ΕΡΕΥΝΉΣΤΩΝ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΩΝ
ΔΙΑΛΕΚΤΩΝΚΑΙ
ΙΔΙΩΜΑΤΩΝ
Ι.Λ.Ν.Ε

ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ
ΕΡΕΥΝΩΝ ΔΙΑΛΕΚΤΌΛΌΓΙΑ-ΥΦΌΛΌΓΙΑ

179. 17800 ΚΑΡΑΝΤΖΌΛΑ ΕΛΕΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΜΕΣΌΓΕΙΑΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ: ΙΣΤΌΡΙΑ ΤΉΣ
ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ ΓΛΩΣΣΑΣ- ΓΛΩΣΣΙΚΉ
ΠΌΛΙΤΙΚΉ

180. 6385 ΚΑΡΑΤΑΣΌΥ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ FREDERICK ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ,
ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΤΉΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ

181. 19211 ΚΑΡΑΤΣΙΝΙΔΌΥ-
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΌΥ ΧΡΥΣΉ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ
ΓΑΛΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΘΕΩΡΙΑ ΤΉΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ,
ΕΦΑΡΜΌΣΜΕΝΉ ΣΤΉ ΓΑΛΛΙΚΉ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ ΤΌΥ 19ΌΥ ΑΙΩΝΑ

182. 2492 ΚΑΡΓΙΩΤΉΣ ΔΉΜΉΤΡΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

183. 18479 ΚΑΡΚΑΛΕΤΣΉΣ ΕΥΑΓΓΕΛΌΣ
ΕΘΝΙΚΌ ΚΕΝΤΡΌ ΕΡΕΥΝΑΣ
ΦΥΣΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
"ΔΉΜΌΚΡΙΤΌΣ"

ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ
ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΚΉΣ
ΚΑΙ
ΤΉΛΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ
ΕΡΕΥΝΩΝ

ΤΕΧΝΉΤΉ ΝΌΉΜΌΣΥΝΉ, ΓΛΩΣΣΙΚΉ
ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΑ, ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΑ ΓΝΩΣΕΩΝ

184. 4720 ΚΑΡΛΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ:
ΑΥΤΌΚΡΑΤΌΡΙΚΌΙ ΧΡΌΝΌΙ-ΥΣΤΕΡΉ
ΑΡΧΑΙΌΤΉΤΑ

185. 2920 ΚΑΡΌΥΛΛΑ-ΒΡΙΚΚΉ ΔΉΜΉΤΡΑ ΕΥΡΩΠΑΪΚΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΚΥΠΡΌΥ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

186. 16031 ΚΑΡΠΌΥΖΌΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΘΕΩΡΙΑ ΤΉΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ

187. 3170 ΚΑΡΤΑΣΙΔΌΥ ΛΕΥΚΌΘΕΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΜΑΚΕΔΌΝΙΑΣ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ,
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝΚΑΙ
ΤΕΧΝΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉΣ
ΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΉΣ
ΠΌΛΙΤΙΚΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ

188. 4225 ΚΑΡΥΌΛΑΙΜΌΥ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

189. 2994 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΉ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

190. 19034 ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΉ ΑΝΝΑ-
ΜΑΡΙNΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

«ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ»

191. 9359 ΚΑΤΣΌΓΙΑΝΝΌΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

192. 18474 ΚΑΤΣΌΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΚΑΔΉΜΙΑ ΑΘΉΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΌ
ΕΡΕΥΝΉΣ ΤΩΝ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΩΝ
ΔΙΑΛΕΚΤΩΝ ΚΑΙ
ΙΔΙΩΜΑΤΩΝ
Ι.Λ.Ν.Ε

ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ
ΕΡΕΥΝΩΝ

ΜΌΡΦΌΛΌΓΙΑ, ΔΙΑΛΕΚΤΌΛΌΓΙΑ,
ΛΕΞΙΚΌΓΡΑΦΙΑ

193. 21772 ΚΙΑΠΙΔΌΥ ΕΙΡΉΝΉ-
ΣΌΦΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

194. 19282 ΚΌΚΌΡΉΣ ΔΉΜΉΤΡΙΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΣΌΦΙΑΣ &

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ:
ΦΙΛΌΛΌΓΙΚΕΣ ΚΑΙ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΕΣ
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ

195. 20751 ΚΌΛΛΥΡΌΠΌΥΛΌΥ ΘΕΩΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΙΣΤΌΡΙΑΣ,
ΑΡΧΑΙΌΛΌΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΉΣ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ
ΑΓΑΘΩΝ

ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ: ΠΌΙΉΤΙΚΑ
ΚΕΙΜΕΝΑ

196. 7614 ΚΌΛΌΚΌΤΡΩΝΉ ΒΑΣΙΛΙΚΉ UNIVERSITY OF GLASGOW ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΑΓΓΛΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ, ΘΕΩΡΙΑ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ, ΘΕΩΡΙΑ ΠΌΛΙΤΙΣΜΌΥ,
ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ

197. 4952 ΚΌΜΉΣ ΒΑΣΙΛΕΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΤΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ
ΚΑΙ ΤΉΣ ΑΓΩΓΉΣ
ΣΤΉΝ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉ
ΉΛΙΚΙΑ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΤΉΣ ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΚΉΣ ΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΌΓΉ ΤΩΝ ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΩΝ ΤΉΣ
ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΑΣ ΚΑΙ ΤΩΝ
ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΩΝ ΣΤΉΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ

198. 18578 ΚΌΤΖΑΜΠΑΣΉ ΣΌΦΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

199. 7895 ΚΌΤΖΌΓΛΌΥ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΜΕΣΌΓΕΙΑΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΓΕΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ: ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΉ
ΠΕΡΙΓΡΑΦΉ ΓΛΩΣΣΙΚΩΝ
ΣΥΣΤΉΜΑΤΩΝ

200. 10703 ΚΌΥΝΤΌΥΡΑ ΜΑΡΙΑ EMERSON COLLEGE ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ LITERATURE, THEORY,
TRANSNATIONAL CULTURE STUDIES

201. 5262 ΚΌΥΝΤΌΥΡΑ ΕΛΕΌΝΌΡΑ ΕΘΝΙΚΌ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΩΝ ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΙΣΤΌΡΙΑ (ΣΧΕΣΕΙΣ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
ΓΑΛΑΚΉ ΙΣΤΌΡΙΚΩΝ

ΕΡΕΥΝΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ ΚΡΑΤΌΥΣ ΚΑΙ ΕΚΚΛΉΣΙΑΣ 7ΌΣ ΕΩΣ 14ΌΣ

ΑΙ. /
"ΙΣΤΌΡΙΌΓΡΑΦΙΑ",
ΑΓΙΌΛΌΓΙΚΑ ΚΕΙΜΕΝΑ /
ΙΔΕΌΛΌΓΙΑ)

202. 19684 ΚΌΥΡΕΜΕΝΌΣ ΘΕΌΚΡΙΤΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

203. 6981 ΚΌΥΡΚΌΥΤΑΣ ΉΛΙΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΤΉΝ
ΕΝΤΑΞΉ ΚΑΙ ΑΓΩΓΉ ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ
ΕΦΉΒΩΝ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ
ΑΝΑΓΚΕΣ

204. 4294 ΚΌΥΤΡΌΥΜΠΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΌΚΌΠΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΠΕΡΙΒΑΛΛΌΝΤΌΣ
ΓΕΩΓΡΑΦΙΑΣΚΑΙ
ΕΦΑΡΜΌΣΜΕΝΩΝ
ΌΙΚΌΝΌΜΙΚΩΝ

ΌΙΚΌΝΌΜΙΑΣ
ΚΑΙ ΒΙΩΣΙΜΉΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ- ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ

205. 17433 ΚΌΥΤΣΌΓΙΑΝΝΉΣ ΔΉΜΉΤΡΙΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΕΝΙΚΉ ΓΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΉ

ΣΤΉ ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΤΉΣ ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
206. 30768 ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΧΡΉΣΤΌΣ ROYAL HOLLOWAY, UNIVERSITY

OF LONDON
ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICS

207. 19696 ΚΥΠΡΙΩΤΑΚΉ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΕΙΔΙΚΉ ΨΥΧΌΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΤΉΣ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉΣ ΉΛΙΚΙΑΣ

208. 18788 ΚΥΡΙΑΚΌΠΌΥΛΌΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΓΑΛΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΥΠΌΛΌΓΙΣΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

209. 19118 ΚΥΡΙΑΚΌΥ ΠΌΥΛΧΕΡΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

210. 1341 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΌΣ ΙΩΑΝΝΉΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

211. 19303 ΚΩΣΤΙΌΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

212. 19787 ΛΑΛΑΓΙΑΝΝΉ ΒΑΣΙΛΙΚΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΌΛΙΤΙΚΉΣ
ΕΠΙΣΤΉΜΉΣ ΚΑΙ
ΔΙΕΘΝΩΝ
ΣΧΕΣΕΩΝ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΌΣ

213. 17085 ΛΑΜΑΡΉ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ
ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ
ΤΡΑΓΩΔΙΑ ΚΑΙ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ
ΚΩΜΩΔΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

214. 8290 ΛΑΜΠΑΚΉΣ ΣΤΥΛΙΑΝΌΣ ΕΘΝΙΚΌ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΩΝ
ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ
ΙΣΤΌΡΙΚΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ
ΕΡΕΥΝΩΝ

ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΉ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

215. 2980 ΛΑΜΠΡΌΠΌΥΛΌΣ ΑΠΌΣΤΌΛΌΣ UNIVERSITÉ BORDEAUX-
MONTAIGNE ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΕΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΚΕΣ ΚΑΙ

ΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ ΣΠΌΥΔΕΣ
216. 352 ΛΕΝΤΑΚΉΣ ΒΑΣΙΛΕΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

217. 26580 ΛΕΝΤΑΡΉ ΣΤΑΜΑΤΙΝΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΔΉΜΩΔΉΣ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΉ - ΠΡΩΙΜΉ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ (10ΌΣ-
17ΌΣ ΑΙ.)

218. 26307 ΛΕΤΣΙΌΣ ΒΑΣΙΛΕΙΌΣ ΙΌΝΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΞΕΝΩΝ
ΓΛΩΣΣΩΝ,
ΜΕΤΑΦΡΑΣΉΣ
ΚΑΙ
ΔΙΕΡΜΉΝΕΙΑΣ

ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΚΉ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ
ΜΕΤΑΦΡΑΣΜΕΝΉ ΑΠΌ ΞΕΝΕΣ
ΓΛΩΣΣΕΣ ΣΤΑ ΝΕΑ ΕΛΛΉΝΙΚΑ

219. 3922 ΛΙΑΝΕΡΉ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉ ΜΕΤΑΦΡΑΣΤΙΚΉ
ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΑΞΉ

220. 6677 ΛΙΑΤΣΉ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

221. 19556 ΛΙΠΚΑ ΜΙΧΑΉΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΚΛΑΣΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

222. 18113 ΛΌΥΚΑΚΉ ΜΑΡΙΝΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

223. 17875 ΜΑΓΌΥΛΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΤΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ
ΕΦΑΡΜΌΓΕΣ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉ
ΦΩΝΉΤΙΚΉ ΚΑΙ ΤΉ ΦΩΝΌΛΌΓΙΑ

224. 7871 ΜΑΓΌΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΌΣ UNIVERSITY OF LONDON,
BIRKBECK COLLEGE ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

COMPUTATIONAL INTELLIGENCE;
MODELLING, LEARNING,
ADAPTATION AND EVOLUTION IN
COMPLEX ENVIRONMENTS; NATURE-
INSPIRED APPPROACHES (SWARMS,
DIFFERENTIAL EVOLUTION, NEURAL
NETWORKS); PERSONALISED
LEARNING ENVIRONMENTS,
TECHNOLOGY ENCHANCED
LEARNING; COMPUTATIONAL
MODELS OF COGNITION

225. 11348 ΜΑΚΡΉ-ΜΠΌΤΣΑΡΉ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΣΠΑΙΤΕ ΑΝΩΤΑΤΉ ΣΧΌΛΉ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ (ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉ)

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΤΜΉΜΑ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ

226. 10726 ΜΑΚΡΉΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΕΥΡΩΠΑΙΚΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΚΥΠΡΌΥ/ EUROPEAN UNIVERSITY
CYPRUS

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΑ

227. 8307 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΉ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

228. 18039 ΜΑΛΑΦΑΝΤΉΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΤΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΚΑΙ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ

229. 7138 ΜΑΝΑΚΙΔΌΥ ΦΛΩΡΑ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

230. 17210 ΜΑΝΩΛΕΣΣΌΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΚΑΔΉΜΙΑ ΑΘΉΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΌ
ΕΡΕΥΝΉΣ ΤΩΝ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΩΝ
ΔΙΑΛΕΚΤΩΝ ΚΑΙ
ΙΔΙΩΜΑΤΩΝ
Ι.Λ.Ν.Ε

ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ
ΕΡΕΥΝΩΝ

ΙΣΤΌΡΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ,
ΔΙΑΛΕΚΤΌΛΌΓΙΑ, ΛΕΞΙΚΌΓΡΑΦΙΑ

231. 18537 ΜΑΡΚΌΜΙΧΕΛΑΚΉ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΉ ΑΠΌ ΤΙΣ ΑΡΧΕΣ ΕΩΣ ΤΉΝ
ΙΔΡΥΣΉ ΤΌΥ ΕΛΛΉΝΙΚΌΥ ΚΡΑΤΌΥΣ

232. 18289 ΜΑΡΚΌΠΌΥΛΌΣ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ
ΥΠΌΛΌΓΙΣΤΙΚΉ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ
ΓΛΩΣΣΙΚΩΝ ΔΕΔΌΜΕΝΩΝ

233. 14238 ΜΑΡΚΌΠΌΥΛΌΣ ΘΕΌΔΩΡΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ: ΔΙΑΧΡΌΝΙΚΉ ΜΕΛΕΤΉ
ΤΉΣ ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ

234. 17321 ΜΑΣΤΡΌΓΙΑΝΝΉ ΑΝΝΑ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

235. 8465 ΜΑΤΘΑΙΌΣ ΣΤΕΦΑΝΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

236. 17568 ΜΑΤΘΑΙΌΥΔΑΚΉ ΜΑΡΙΝΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΑΓΓΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΕΦΑΡΜΌΣΜΕΝΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ:
ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΚΑΙ ΕΚΜΑΘΉΣΉ
ΔΕΥΤΕΡΉΣ/ΞΕΝΉΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

237. 19772 ΜΑΥΡΕΛΌΣ ΝΙΚΌΛΑΌΣ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

238. 9812 ΜΑΥΡΌΥΔΉΣ ΑΙΜΙΛΙΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

239. 8119 ΜΕΛΙΣΣΑΚΉΣ ΖΉΣΉΣ ΕΘΝΙΚΌ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΩΝ
ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ
ΙΣΤΌΡΙΚΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ

ΚΥΡΙΌΣ
ΕΡΕΥΝΉΤΉΣ

ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΠΑΛΑΙΌΓΡΑΦΙΑ,
ΚΩΔΙΚΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ ΙΣΤΌΡΙΑ ΤΌΥ
ΒΙΒΛΙΌΥ

240. 18287 ΜΙΚΕ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

241. 9865 ΜΙΚΡΌΠΌΥΛΌΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΚΉ ΣΤΉΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ
ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΤΙΣ ΕΙΚΌΝΙΚΕΣ
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΌΤΉΤΕΣ ΣΤΉ ΔΙΔ/ΛΙΑ

242. 18444 ΜΙΧΑΛΌΠΌΥΛΌΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

243. 19219 ΜΌΖΕΡ ΑΜΑΛΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΘΕΩΡΉΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΜΕ

ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉ ΣΉΜΑΣΙΌΛΌΓΙΑ
244. 21875 ΜΌΡΦΙΔΉ ΕΛΕΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΑΓΩΓΉΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΕΙΔΙΚΉ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΠΡΌΒΛΉΜΑΤΩΝ
ΛΌΓΌΥ ΚΑΙ ΌΜΙΛΙΑΣ

245. 18776 ΜΌΣΧΌΝΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

ΌΙΚΌΝΌΜΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΑΣ
& ΜΜΕ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ ΦΙΛΌΣΌΦΙΑ ΤΉΣ

ΓΛΩΣΣΑΣ

246. 20075 ΜΌΥΖΑΚΉ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΜΑΘΉΣΙΑΚΕΣ ΔΥΣΚΌΛΙΕΣ

247. 25942 ΜΠΑΖΌΥ ΑΘΉΝΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
248. 20369 ΜΠΑΚΌΓΙΑΝΝΉΣ ΜΙΧΑΉΛ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

249. 17769 ΜΠΑΜΠΑΛΉΣ ΘΩΜΑΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΤΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΚΑΙ ΔΙΑ ΒΙΌΥ ΜΑΘΉΣΉ

250. 17913 ΜΠΕΉΣ ΣΤΑΜΑΤΙΌΣ ΑΚΑΔΉΜΙΑ ΑΘΉΝΩΝ

ΚΕΝΤΡΌ
ΕΡΕΥΝΉΣ ΤΩΝ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΩΝ
ΔΙΑΛΕΚΤΩΝ ΚΑΙ
ΙΔΙΩΜΑΤΩΝ
Ι.Λ.Ν.Ε

ΚΥΡΙΌΣ
ΕΡΕΥΝΉΤΉΣ

ΔΙΑΛΕΚΤΌΛΌΓΙΑ-ΒΑΛΚΑΝΙΚΉ
ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

251. 17377 ΜΠΕΛΛΑ ΣΠΥΡΙΔΌΥΛΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ: ΠΡΑΓΜΑΤΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ

ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΔΕΥΤΕΡΉΣ ΓΛΩΣΣΑΣ
252. 15161 ΜΠΕΝΕΤΌΣ ΔΙΌΝΥΣΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΉ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

253. 18889 ΜΠΙΚΌΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΣΌΦΙΑΣ &

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΣΧΌΛΙΚΉ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΚΑΙ ΝΕΕΣ
ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΕΣ

254. 10512 ΜΠΛΕΣΙΌΣ ΑΘΑΝΑΣΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ
ΔΡΑΜΑΤΌΛΌΓΙΑ ΣΕ ΣΥΝΔΕΣΉ ΜΕ ΤΉ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ

255. 5369 ΜΠΌΜΠΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ UNIVERSITÉ CHARLES DE GAULLE -
LILLE 3 ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΕΣ ΣΠΌΥΔΕΣ

ΔΙΑΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΕΣ ΣΠΌΥΔΕΣ
256. 23542 ΜΠΌΥΣΕΣ ΣΤΑΜΑΤΙΌΣ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΡΑΚΉΣ
ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ-
ΠΑΠΥΡΌΛΌΓΙΑ

257. 12097 ΜΠΡΑΤΙΤΣΉΣ ΘΑΡΡΕΝΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΔΥΤΙΚΉΣ
ΜΑΚΕΔΌΝΙΑΣ

ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΝΉΠΙΑΓΩΓΩΝ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΚΉ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ
ΑΝΑΠΤΥΞΉ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΌΥ
ΛΌΓΙΣΜΙΚΌΥ

258. 23023 ΝΑΌΥΜ ΙΩΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΓΕΝΙΚΉ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ
ΓΡΑΜΜΑΤΌΛΌΓΙΑ

259. 24194 ΝΑΤΣΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

260. 10169 ΝΙΚΉΦΌΡΙΔΌΥ ΒΑΣΙΛΙΚΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΑΓΓΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΘΕΩΡΉΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΉ ΚΑΙ
ΣΉΜΑΣΙΌΛΌΓΙΑ ΑΓΓΛΙΚΉΣ ΚΑΙ
ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ

261. 17783 ΝΙΚΌΛΑΪΔΌΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΉ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΑΓΓΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΦΩΝΉΤΙΚΉ-ΦΩΝΌΛΌΓΙΑ

262. 34162 ΝΙΚΌΛΑΙΔΌΥ-
ΑΡΑΜΠΑΤΖΉ ΣΜΑΡΩ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΡΑΚΉΣ
ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

263. 2967 ΝΙΚΌΛΑΚΑΚΉ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΚΌΙΝΩΝΙΚΉΣ
ΚΑΙ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉΣ
ΠΌΛΙΤΙΚΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΚΑΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ
ΜΕΘΌΔΌΛΌΓΙΑ

264. 26109 ΝΙΚΌΛΌΠΌΥΛΌΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΙΣΤΌΡΙΑΣ,
ΑΡΧΑΙΌΛΌΓΙΑΣ
ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΉΣ
ΠΌΛΙΤΙΣΜΙΚΩΝ
ΑΓΑΘΩΝ

ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

265. 7751 ΝΙΦΤΑΝΙΔΌΥ ΘΕΌΧΑΡΌΥΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΤΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ
ΚΑΙ

ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΉΣ
ΕΡΓΑΣΙΑΣ

266. 25318 ΝΌΒΌΧΑΤΚΌ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

267. 8928 ΝΌΥΣΙΑ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ
ΠΌΙΉΣΉ

268. 22314 ΝΌΥΣΙΑ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

269. 13131 ΝΤΕΛΉΓΙΑΝΝΉΣ ΙΩΑΝΝΉΣ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

270. 7302 ΝΤΕΝΙΣΉ ΣΌΦΙΑ-
ΛΑΜΠΡΙΝΉ ΑΝΩΤΑΤΉ ΣΧΌΛΉ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ

ΘΕΩΡΙΑΣ ΚΑΙ
ΙΣΤΌΡΙΑΣ ΤΉΣ
ΤΕΧΝΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΙΣΤΌΡΙΑ ΚΑΙ ΚΡΙΤΙΚΉ ΤΉΣ
ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ

271. 20769 ΝΤΕΡΌΠΌΥΛΌΥ-
ΝΤΕΡΌΥ ΕΥΔΌΞΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΤΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ
ΚΑΙ ΑΓΩΓΉΣ
ΣΤΉΝ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉ
ΉΛΙΚΙΑ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΤΉΣ ΕΝΤΑΞΉΣ

272. 17713 ΝΤΙΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΌΣ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΔΥΤΙΚΉΣ
ΜΑΚΕΔΌΝΙΑΣ

ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΝΉΠΙΑΓΩΓΩΝ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ - ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΑ

ΚΑΙ ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΤΉΣ
273. 6657 ΞΕΝΉΣ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
274. 14549 ΞΕΝΌΦΩΝΤΌΣ ΣΌΦΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ
ΙΣΤΌΡΙΌΓΡΑΦΙΑ

275. 23263 ΞΌΥΡΙΑΣ ΙΩΑΝΝΉΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ: 1453-
1821

276. 19335 ΞΥΔΌΠΌΥΛΌΣ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΕΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ: ΛΕΞΙΚΌΛΌΓΙΑ

277. 23530 ΌΙΚΌΝΌΜΌΠΌΥΛΌΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ:
ΠΕΖΌΓΡΑΦΙΑ

278. 305 ΌΙΚΌΝΌΜΌΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΣΠΑΙΤΕ
ΑΝΩΤΑΤΉ ΣΧΌΛΉ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉΣ ΚΑΙ
ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΤΜΉΜΑ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

«ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ,
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ: ΘΕΩΡΙΑ
ΚΑΙ ΠΡΑΞΉ»

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

279. 6963 ΌΚΑΛΙΔΌΥ ΑΡΕΤΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΜΑΚΕΔΌΝΙΑΣ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ,
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝΚΑΙ
ΤΕΧΝΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉΣ
ΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΉΣ
ΠΌΛΙΤΙΚΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΌΓΌΠΑΘΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ ΑΓΩΓΉ ΛΌΓΌΥ

280. 21908 ΠΑΙΔΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
281. 9968 ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΚΉΣ ΣΤΥΛΙΑΝΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΚΛΑΣΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
282. 19113 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΉΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΉΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ
ΓΑΛΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΧΡΉΣΉ ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ ΠΌΛΥΜΕΣΩΝ
ΣΤΉ ΓΛΩΣΣΙΚΉ ΚΑΤΑΡΤΙΣΉ

283. 298 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΉΣ ΦΌΙΒΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΘΕΩΡΉΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ, ΣΥΝΤΑΞΉ,
ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ,
ΜΌΡΦΌΛΌΓΙΑ

284. 17450 ΠΑΝΑΡΕΤΌΥ ΕΛΕΝΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΘΕΩΡΉΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ:
ΚΕΙΜΕΝΌΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

285. 1375 ΠΑΝΌΥΣΉ ΒΑΣΙΛΙΚΉ COLLEGE OF WILLIAM AND MARY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ CLASSICAL STUDIES
286. 6700 ΠΑΝΤΕΛΙΑΔΌΥ ΣΌΥΖΑΝΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΣΌΦΙΑΣ &
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ-ΜΑΘΉΣΙΑΚΕΣ

ΔΥΣΚΌΛΙΕΣ
287. 17468 ΠΑΝΤΕΛΙΔΉΣ ΝΙΚΌΛΑΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΙΣΤΌΡΙΚΌΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

288. 3720 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΉΣ ΓΡΉΓΌΡΙΌΣ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

289. 28938 ΠΑΠΑΔΑΚΉ ΕΙΡΉΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

290. 32126 ΠΑΠΑΔΌΔΉΜΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΑΚΑΔΉΜΙΑ ΑΘΉΝΩΝ
ΚΕΝΤΡΌΝ
ΕΡΕΥΝΉΣ ΤΉΣ
ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ ΚΑΙ
ΛΑΤΙΝΙΚΉΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

ΚΥΡΙΌΣ
ΕΡΕΥΝΉΤΉΣ

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ -
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΤΡΑΓΩΔΙΑ

291. 3106 ΠΑΠΑΔΌΠΌΥΛΌΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΜΑΚΕΔΌΝΙΑΣ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ,
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝΚΑΙ
ΤΕΧΝΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉΣ
ΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΉΣ
ΠΌΛΙΤΙΚΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ ΑΤΌΜΩΝΜΕ
ΠΡΌΒΛΉΜΑΤΑ ΌΡΑΣΉΣ

292. 1763 ΠΑΠΑΔΌΠΌΥΛΌΥ ΘΑΛΕΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ ΑΡΧΑΙΑ ΤΡΑΓΩΔΙΑ

293. 8041 ΠΑΠΑΔΌΠΌΥΛΌΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ ΚΑΙ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΤΉΣ ΝΕΑΣ ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΣΤΉΝ ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉ ΚΑΙ
ΠΡΩΤΉ ΣΧΌΛΙΚΉ ΉΛΙΚΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

294. 19475 ΠΑΠΑΔΌΠΌΥΛΌΥ ΒΑΣΙΛΙΚΉ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΣΌΦΙΑΣ &

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΣΧΌΛΙΚΉ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ
295. 20088 ΠΑΠΑΔΌΠΌΥΛΌΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ

ΣΠΌΥΔΩΝ
ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΚΛΑΣΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

296. 1529 ΠΑΠΑΔΌΠΌΥΛΌΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΤΉΣ
ΕΛΛΑΔΌΣ

ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΑΓΩΓΉΣ ΚΑΙ
ΦΡΌΝΤΙΔΑΣ
ΣΤΉΝ ΠΡΩΙΜΉ
ΠΑΙΔΙΚΉ ΉΛΙΚΙΑ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ

297. 8596 ΠΑΠΑΔΌΠΌΥΛΌΥ ΔΕΣΠΌΙΝΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΕΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

298. 19095 ΠΑΠΑΖΌΓΛΌΥ ΕΛΕΝΉ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΘΕΑΤΡΌΥ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΙΣΤΌΡΙΑ, ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΌΣΛΉΨΉ ΤΌΥ
ΘΕΑΤΡΌΥ ΤΉΣ ΑΡΧΑΙΌΤΉΤΑΣ

299. 9292 ΠΑΠΑΘΕΌΔΩΡΌΥ ΙΩΑΝΝΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

300. 19373 ΠΑΠΑΘΩΜΑΣ ΑΜΦΙΛΌΧΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ -

ΠΑΠΥΡΌΛΌΓΙΑ
301. 17976 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΌΥ ΣΌΦΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
302. 16505 ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΌΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
303. 8457 ΠΑΠΑΛΕΌΝΤΙΌΥ -

ΛΌΥΚΑ ΕΛΕΌΝΩΡΑ EUROPEAN UNIVERSITY CYPRUS ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ PSYCHOLOGY

304. 17207 ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΌΥ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΙΣΤΌΡΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΜΕ
ΕΙΔΙΚΕΥΣΉ ΣΤΉΝ ΙΝΔΌΕΥΡΩΠΑΪΚΉ
ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

305. 19000 ΠΑΠΑΝΉΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΚΌΙΝΩΝΙΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΜΕΘΌΔΌΙ ΤΉΣ ΕΜΠΕΙΡΙΚΉΣ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΉΣ ΕΡΕΥΝΑΣ

306. 5371 ΠΑΠΑΝΙΚΌΛΑΌΥ ΔΉΜΉΤΡΉΣ UNIVERSITY OF OXFORD ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ MODERN GREEK AND COMPARATIVE
CULTURAL STUDIES

307. 2809 ΠΑΠΑΡΌΥΣΉ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ ΚΑΙ Ή
ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΤΉΣ

308. 12777 ΠΑΠΑΧΡΥΣΌΣΤΌΜΌΥ ΑΘΉΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

309. 5625 ΠΑΠΠΑΣ ΘΕΌΔΩΡΌΣ ΙΌΝΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΕΠΙΣΤΉΜΉΣ ΤΉΣ
ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΑΣ ΚΑΙ
ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΚΉΣ

ΑΡΧΕΙΌΝΌΜΙΑΣ,
ΒΙΒΛΙΌΘΉΚΌΝΌ-
ΜΙΑΣ ΚΑΙ
ΜΌΥΣΕΙΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

310. 1470 ΠΑΠΠΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΉΣ SIMON FRASER UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ LINGUISTICS

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

311. 24646 ΠΑΤΕΔΑΚΉΣ ΕΜΜΑΝΌΥΉΛ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

312. 22368 ΠΑΤΕΡΙΔΌΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΌ ΑΝΌΙΚΤΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΓΡΑΜΜΑΤΑ ΙΙ: ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ (19ΌΣ-20ΌΣ ΑΙΩΝΑΣ)

313. 18947 ΠΑΤΣΙΌΥ ΒΑΣΙΛΙΚΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΤΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
(19ΌΣ–20ΌΣ ΑΙΩΝΑΣ)

314. 23800 ΠΕΤΡΑΚΉ ΖΑΧΑΡΌΥΛΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

315. 18066 ΠΕΤΡΌΠΌΥΛΌΣ ΙΩΑΝΝΉΣ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

316. 18929 ΠΕΤΡΌΠΌΥΛΌΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΓΕΡΜΑΝΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΓΕΡΜΑΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ 20ΌΥ
ΑΙΩΝΑ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ
ΓΡΑΜΜΑΤΌΛΌΓΙΑ

317. 5746 ΠΕΧΛΙΒΑΝΌΣ ΜΙΛΤΙΑΔΉΣ FREIE UNIVERSITÄT BERLIN ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ NEOGRÄZISTIK (MODERN GREEK
STUDIES)

318. 18692 ΠΛΑΣΤΉΡΑ-
ΒΑΛΚΑΝΌΥ ΜΑΡΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

319. 7480 ΠΌΛΕΜΉΣ ΙΩΑΝΝΉΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

320. 18347 ΠΌΛΙΤΉΣ ΠΕΡΙΚΛΉΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ

ΌΙΚΌΝΌΜΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΔΉΜΌΣΙΌΓΡΑΦΙΑΣ
ΚΑΙΜΕΣΩΝ
ΜΑΖΙΚΉΣ
ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ «ΑΝΑΛΥΣΉ ΛΌΓΌΥ ΤΩΝ Μ.Μ.Ε.»

321. 19148 ΠΌΛΙΤΉΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΕΣ ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΑΣ &
ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΑΣ ΣΤΉΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ-
ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΚΉΣ

322. 1778 ΠΌΛΥΚΑΝΔΡΙΩΤΉ ΌΥΡΑΝΙΑ ΕΘΝΙΚΌ ΙΔΡΥΜΑ ΕΡΕΥΝΩΝ
ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ
ΙΣΤΌΡΙΚΩΝ
ΕΡΕΥΝΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ
ΕΡΕΥΝΩΝ

ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

323. 8434 ΠΌΛΥΜΕΡΑΚΉΣ ΦΩΤΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

324. 1674 ΠΌΛΥΧΡΌΝΑΚΉΣ ΔΉΜΉΤΡΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

325. 1022 ΠΌΛΥΧΡΌΝΉ ΦΩΤΕΙΝΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ

326. 18960 ΠΌΥΡΚΌΣ ΜΑΡΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΨΥΧΌΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ:ΕΝΑΛΛΑΚΤΙΚΑ-
ΒΙΩΜΑΤΙΚΑ ΠΛΑΙΣΙΑ ΓΝΩΣΤΙΚΉΣ,
ΣΥΝΑΙΣΘΉΜΑΤΙΚΉΣ ΚΑΙ ΉΘΙΚΉΣ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
ΑΝΑΠΤΥΞΉΣ ΚΑΙ ΑΓΩΓΉΣ

327. 18810 ΡΑΓΚΌΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΣΌΦΙΑ

328. 1796 ΡΑΛΛΉ ΑΣΉΜΙΝΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΞΕΛΙΚΤΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ

329. 19158 ΡΑΣΙΔΑΚΉ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΓΕΡΜΑΝΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΉ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ
ΓΡΑΜΜΑΤΌΛΌΓΙΑ

330. 19234 ΡΕΒΥΘΙΑΔΌΥ ΑΝΘΌΥΛΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΓΕΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΜΕ ΕΙΔΙΚΕΥΣΉ
ΣΤΉ ΦΩΝΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ ΤΉ
ΜΌΡΦΌΦΩΝΌΛΌΓΙΑ

331. 17368 ΡΕΓΚΑΚΌΣ ΑΝΤΩΝΙΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

332. 3851 ΡΌΪΛΌΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΉΣ HARVARD UNIVERSITY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
MODERN GREEK STUDIES /
BYZANTINE PHILOLOGY /
COMPARATIVE LITERATURE /
LITERARY THEORY

333. 11187 ΡΌΜΠΌΛΉΣ ΔΉΜΉΤΡΙΌΣ-
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ

ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΓΑΛΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΑΛΛΙΚΉ ΚΑΙ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ

334. 17869 ΡΌΥΣΣΌΣ ΠΕΤΡΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΝΩΣΤΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ

335. 17806 ΡΌΥΣΣΌΥ ΑΝΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΕΝΕΤΙΚΉ ΣΥΝΤΑΞΉ ΚΑΙ
ΣΉΜΑΣΙΌΛΌΓΙΑ

336. 26569 ΡΩΤΑ ΜΑΡΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ: 19ΌΣ-
20ΌΣ ΑΙΩΝΑΣ

337. 20065 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΌΥ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΔΥΤΙΚΉΣ
ΜΑΚΕΔΌΝΙΑΣ

ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΕΦΑΡΜΌΣΜΕΝΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΣΤΉΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ

338. 4533 ΣΑΜΑΡΤΖΉ ΣΤΑΥΡΌΥΛΑ
ΠΑΝΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ & ΠΌΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΝΩΣΤΙΚΉ ΑΝΑΠΤΥΞΉ

339. 26919 ΣΑΜΌΥΉΛ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
340. 1155 ΣΑΜΨΩΝ ΔΉΜΉΤΡΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΕΙΡΑΙΩΣ

ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΩΝ
ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΚΉΣ ΚΑΙ
ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΩΝ

ΨΉΦΙΑΚΩΝ
ΣΥΣΤΉΜΑΤΩΝ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΨΉΦΙΑΚΑ ΣΥΣΤΉΜΑΤΑ ΣΤΉ ΜΑΘΉΣΉ

ΚΑΙ ΤΉΝ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ
341. 4644 ΣΑΡΙΣΧΌΥΛΉ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ -
ΠΑΠΥΡΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

342. 22578 ΣΑΡΡΉΣ ΔΉΜΉΤΡΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΝΉΠΙΑΓΩΓΩΝ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ - ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ
ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ

343. 14663 ΣΕΛΙΜΉΣ ΕΥΣΤΑΘΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ ΛΌΓΌΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ
ΚΑΤΑΚΤΉΣΉ ΤΌΥ ΛΌΓΌΥ

344. 19709 ΣΕΛΛΑ-ΜΑΖΉ ΕΛΕΝΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

ΌΙΚΌΝΌΜΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΤΌΥΡΚΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ ΚΑΙ
ΣΥΓΧΡΌΝΩΝ
ΑΣΙΑΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΙΣ
ΣΧΕΣΕΙΣ ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ ΚΑΙ ΤΌΥΡΚΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ

345. 18534 ΣΙΔΕΡΙΔΉΣ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΤΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ:
ΨΥΧΌΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ ΠΡΌΣΕΓΓΙΣΕΙΣ
ΠΑΙΔΙΩΝ ΚΑΙ ΑΜΕΑ

346. 11880 ΣΙΜΕΛΙΔΉΣ ΧΡΉΣΤΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΤΉΣ ΥΣΤΕΡΉΣ
ΑΡΧΑΙΌΤΉΤΑΣ ΚΑΙ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΉ
ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

347. 19870 ΣΙΌΥΠΉ ΑΘΉΝΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΓΕΡΜΑΝΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΣΕ ΣΥΝΑΡΤΉΣΉ ΜΕ
ΤΉΝ ΑΝΑΛΥΣΉ ΤΉΣ ΓΕΡΜΑΝΙΚΉΣ ΚΑΙ
ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

348. 17807 ΣΙΣΤΑΚΌΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

349. 8510 ΣΚΌΠΕΤΕΑΣ ΣΤΑΥΡΌΣ GEORG-AUGUST-UNIVERSITÄT
GÖTTINGEN ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

350. 17314 ΣΌΥΛΉΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ-
ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΑΓΩΓΉΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ

351. 17570 ΣΌΦΌΣ ΑΛΙΒΙΖΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ ΤΩΝ ΜΕΣΩΝ

352. 18355 ΣΠΑΘΑΡΑΣ ΔΉΜΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

353. 8214 ΣΠΑΝΌΥΔΑΚΉΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
354. 19837 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΉΣ ΙΩΑΝΝΉΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΑΓΩΓΉΣ
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΜΑΘΉΣΉ ΚΑΙ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΌΥ
ΓΡΑΠΤΌΥ ΛΌΓΌΥ ΜΕ ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉ
ΓΡΑΠΤΉ ΕΚΦΡΑΣΉ

355. 23149 ΣΠΥΡΌΠΌΥΛΌΣ ΒΑΣΙΛΕΙΌΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΓΕΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ: ΓΕΝΕΤΙΚΉ
ΣΥΝΤΑΞΉ

356. 15017 ΣΠΥΡΌΠΌΥΛΌΥ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ ΚΑΛΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΥΡΩΠΑΪΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ (19ΌΣ- 20ΌΣ

ΑΙ.) ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΝΕΩΤΕΡΙΚΌΤΉΤΑ
357. 17015 ΣΤΑΜΌΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΓΕΡΜΑΝΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΕΦΑΡΜΌΣΜΕΝΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ -

ΚΌΙΝΩΝΙΌΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ - ΑΝΑΛΥΣΉ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΛΌΓΌΥ

358. 6126 ΣΤΑΥΡΑΚΌΠΌΥΛΌΥ ΣΩΤΉΡΙΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

359. 5063 ΣΤΑΥΡΌΥΣΉ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΤΜΉΜΑ
ΕΙΔΙΚΉΣ ΑΓΩΓΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΝΌΉΤΙΚΉ ΑΝΑΠΉΡΙΑ: ΨΥΧΌΛΌΓΙΚΉ
ΠΡΌΣΕΓΓΙΣΉ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΌΓΕΣ ΣΤΉΝ
ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ

360. 17188 ΣΤΕΦΑΝΉΣ ΑΘΑΝΑΣΙΌΣ ΑΚΑΔΉΜΙΑ ΑΘΉΝΩΝ
ΚΕΝΤΡΌΝ
ΕΡΕΥΝΉΣ ΤΉΣ
ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ ΚΑΙ
ΛΑΤΙΝΙΚΉΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ
ΕΡΕΥΝΩΝ

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ-
ΚΌΙΝΩΝΙΚΉ ΑΝΘΡΩΠΌΛΌΓΙΑ ΣΤΉΝ
ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΑΔΑ

361. 18052 ΣΤΌΥΡΜ-
ΤΡΙΓΩΝΑΚΉ ΕΛΚΕ ΙΡΕΝΕ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ
ΓΕΡΜΑΝΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΣΥΓΚΡΙΤΙΚΉ ΓΡΑΜΜΑΤΌΛΌΓΙΑ

362. 7277 ΣΤΡΑΒΑΚΌΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΣΧΌΛΙΚΉ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ

363. 16715 ΣΤΡΑΤΉΓΌΠΌΥΛΌΣ ΔΉΜΌΣΘΕΝΉΣ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΙΣΤΌΡΙΑΣ ΚΑΙ
ΕΘΝΌΛΌΓΙΑΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΚΑΙ ΜΕΤΑΒΥΖΑΝΤΙΝΉ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ - ΕΛΛΉΝΙΚΉ
ΠΑΛΑΙΌΓΡΑΦΙΑ

364. 26427 ΣΥΡΙΌΠΌΥΛΌΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΜΑΚΕΔΌΝΙΑΣ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ,
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝΚΑΙ
ΤΕΧΝΩΝ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉΣ
ΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΉΣ
ΠΌΛΙΤΙΚΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ ΑΤΌΜΩΝΜΕ ΔΙΑΧΥΤΕΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΕΣ ΔΙΑΤΑΡΑΧΕΣ

365. 21994 ΣΥΡΚΌΥ ΑΓΓΕΛΙΚΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ-
ΠΑΠΥΡΌΛΌΓΙΑ

366. 17757 ΣΥΡΌΠΌΥΛΌΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΜΕΣΌΓΕΙΑΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

367. 23035 ΤΑΜΙΩΛΑΚΉ ΕΛΕΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

368. 6766 ΤΑΝΤΑΡΌΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ ΤΉΣ ΑΝΑΠΤΥΞΉΣ

369. 12237 ΤΑΝΤΌΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΚΕΙΜΕΝΌΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ
ΥΠΌΛΌΓΙΣΤΙΚΉ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

370. 23658 ΤΑΞΙΔΉΣ ΉΛΙΑΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΜΕΣΑΙΩΝΙΚΉ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

371. 9957 ΤΖΙΑΤΖΉ ΜΑΡΙΑ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΒΥΖΑΝΤΙΝΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

372. 5404 ΤΖΙΜΌΓΙΑΝΝΉΣ ΑΘΑΝΑΣΙΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΕΛΌΠΌΝΝΉΣΌΥ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΚΌΙΝΩΝΙΚΉΣ
ΚΑΙ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉΣ
ΠΌΛΙΤΙΚΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΨΉΦΙΑΚΕΣ ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΕΣ ΣΤΉΝ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉ - ΉΛΕΚΤΡΌΝΙΚΉ
ΜΑΘΉΣΉ: ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΌΣ
ΣΧΕΔΙΑΣΜΌΣ ΚΑΙ ΠΌΛΙΤΙΚΕΣ

373. 17502 ΤΖΙΦΌΠΌΥΛΌΣ ΙΩΑΝΝΉΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ
ΕΙΔΙΚΕΥΣΉ ΤΉΝ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ
ΕΠΙΓΡΑΦΙΚΉ

374. 8509 ΤΖΌΥΝΑΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ UNIVERSITY OF CYPRUS ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

375. 17780 ΤΙΚΤΌΠΌΥΛΌΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΉ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
376. 17529 ΤΣΑΓΓΑΛΉΣ ΧΡΉΣΤΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

377. 19480 ΤΣΑΓΓΑΛΙΔΉΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΑΓΓΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΣΥΝΤΑΞΉ -ΣΉΜΑΣΙΌΛΌΓΙΑ

378. 10608 ΤΣΑΚΜΑΚΉΣ ΑΝΤΩΝΙΌΣ UNIVERSITY OF CYPRUS ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

379. 13689 ΤΣΑΚΩΝΑ ΒΑΣΙΛΙΚΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ ΤΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ
ΚΑΙ ΑΓΩΓΉΣ
ΣΤΉΝ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉ
ΉΛΙΚΙΑ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΚΌΙΝΩΝΙΚΕΣ ΚΑΙ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕΣ
ΠΡΌΣΕΓΓΙΣΕΙΣ ΤΉΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

380. 21823 ΤΣΙΜΠΙΔΑΚΉ ΑΣΉΜΙΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

«ΕΙΔΙΚΉ ΑΓΩΓΉ: ΨΥΧΌΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΕΣ
ΔΙΑΣΤΑΣΕΙΣ ΣΤΉΝ ΌΙΚΌΓΕΝΕΙΑ ΚΑΙ ΤΌ
ΣΧΌΛΕΙΌ»

381. 18783 ΤΣΙΤΣΙΚΛΉ ΔΉΜΉΤΡΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
382. 17598 ΤΣΙΤΣΙΌΥ ΧΡΥΣΑΝΘΉ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ

ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

383. 1889 ΤΣΙΤΣΙΡΙΔΉΣ ΣΤΑΥΡΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΘΕΑΤΡΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ -

ΑΡΧΑΙΌ ΘΕΑΤΡΌ

384. 17572 ΤΣΌΚΑΛΙΔΌΥ ΠΕΤΡΌΥΛΑ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΉ

ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉΣ
ΑΓΩΓΉΣ ΚΑΙ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΚΌΙΝΩΝΙΌΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ
ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΉΣ ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ

385. 2085 ΤΣΌΛΚΑΣ ΙΩΑΝΝΉΣ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΙΤΑΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΙΣΤΌΡΙΑ ΤΉΣ ΙΤΑΛΙΚΉΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑΣ
ΚΑΙ ΕΥΡΩΠΑΪΚΌΣ ΠΌΛΙΤΙΣΜΌΣ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ

386. 17248 ΥΨΉΛΑΝΤΉΣ ΓΕΩΡΓΙΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΙΤΑΛΙΚΉΣ
ΓΛΩΣΣΑΣ ΚΑΙ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ
ΔΙΔΑΚΤΙΚΉ ΤΩΝ ΓΛΩΣΣΩΝ ΚΑΙ ΜΕ
ΕΙΔΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ ΤΙΣ
ΕΦΑΡΜΌΓΕΣ ΤΉΣ ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΚΉΣ
ΕΠΙΣΤΉΜΉΣ ΣΤΉ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑ ΤΩΝ
ΓΛΩΣΣΩΝ

387. 2259 ΦΙΛΙΑΣ ΔΉΜΉΤΡΙΌΣ ΙΌΝΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΞΕΝΩΝ
ΓΛΩΣΣΩΝ,
ΜΕΤΑΦΡΑΣΉΣ
ΚΑΙ
ΔΙΕΡΜΉΝΕΙΑΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΚΉ ΜΕΤΑΦΡΑΣΉ ΑΠΌ ΤΑ
ΓΑΛΛΙΚΑ ΣΤΑ ΕΛΛΉΝΙΚΑ

388. 19198 ΦΙΛΌΚΥΠΡΌΥ ΕΛΛΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ

ΌΙΚΌΝΌΜΙΚΩΝ ΚΑΙ
ΠΌΛΙΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΕΠΙΚΌΙΝΩΝΙΑΣ
& ΜΜΕ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΓΛΩΣΣΑ - ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

389. 18025 ΦΌΥΝΤΌΠΌΥΛΌΥ ΜΑΡΙΑ-ΖΩΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΕΥΤΕΡΌΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΑΞΉ ΤΉΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ
ΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑΣ ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ

390. 2340 ΦΌΥΝΤΌΥΛΑΚΉΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΡΉΤΉΣ ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ
ΑΓΩΓΉΣ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΠΡΌΣΧΌΛΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΚΑΙ ΘΕΑΤΡΙΚΉ
ΠΑΙΔΕΙΑ

391. 17897 ΦΡΑΓΚΌΥΛΙΔΉΣ ΣΤΑΥΡΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

392. 17257 ΦΡΑΝΤΖΉ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΉ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΜΕΣΌΓΕΙΑΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΚΉ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΉ,
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ ΚΑΙ ΕΦΑΡΜΌΓΕΣ
ΣΩΜΑΤΩΝ ΚΕΙΜΕΝΩΝ. ΓΕΝΙΚΉ
ΓΛΩΣΣΑ, ΓΛΩΣΣΙΚΕΣ ΠΌΙΚΙΛΙΕΣ,
ΓΛΩΣΣΕΣ ΓΙΑ ΕΙΔΙΚΌΥΣ ΣΚΌΠΌΥ

393. 17585 ΦΡΥΔΑΚΉ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΕΥΤΕΡΌΒΑΘΜΙΑΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΘΕΩΡΙΑ ΚΑΙ ΠΡΑΞΉ ΤΉΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΙΑΣ

394. 18839 ΦΥΝΤΙΚΌΓΛΌΥ ΒΑΣΙΛΕΙΌΣ ΑΡΙΣΤΌΤΕΛΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΕΣ/ΝΙΚΉΣ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΛΑΤΙΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ
395. 5563 ΧΑΝΙΩΤΉΣ ΑΓΓΕΛΌΣ INSTITUTE FOR ADVANCED STUDY ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΙΣΤΌΡΙΑ
396. 21590 ΧΑΡΑΛΑΜΠΌΠΌΥΛΌΣ ΝΙΚΌΛΑΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ

ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΑ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΑ
ΚΕΙΜΕΝΑ

397. 1632 ΧΑΤΖΉΛΑΚΌΣ ΘΑΝΑΣΉΣ ΑΝΌΙΚΤΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΠΛΉΡΌΦΌΡΙΑΚΑ ΣΥΣΤΉΜΑΤΑ,
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΉ ΤΕΧΝΌΛΌΓΙΑ

398. 16018 ΧΑΤΖΉΛΑΜΠΡΌΥ ΡΌΖΑΛΙΑ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ
ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ «ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ»
399. 6559 ΧΑΤΖΉΠΑΝΑΓΙΩΤΉ- ΙΛΙΑ / ΙΌΥΛΙΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΚΥΠΡΌΥ, ΤΜΉΜΑ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26



Α/Α ΚΩΔΙΚΌΣΧΡΉΣΤΉ ΕΠΩΝΥΜΌ ΌΝΌΜΑ ΦΌΡΕΑΣ ΣΧΌΛΉ ΤΜΉΜΑ /ΙΝΣΤΙΤΌΥΤΌ ΒΑΘΜΙΔΑ ΓΝΩΣΤΙΚΌ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΌ
SANGMEISTER ΒΥΖΑΝΤΙΝΩΝ ΚΑΙ ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΩΝ

ΣΠΌΥΔΩΝ
400. 7221 ΧΑΤΖΉΧΡΉΣΤΌΥ ΧΡΥΣΉ ΕΘΝΙΚΌ & ΚΑΠΌΔΙΣΤΡΙΑΚΌ

ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΘΉΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΣΧΌΛΙΚΉ ΨΥΧΌΛΌΓΙΑ

401. 24940 ΧΕΛΙΔΩΝΉ ΣΤΕΡΓΙΑΝΉ ΔΉΜΌΚΡΙΤΕΙΌ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ
ΘΡΑΚΉΣ

ΚΛΑΣΣΙΚΩΝΚΑΙ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΣΠΌΥΔΩΝ

ΕΛΛΉΝΙΚΉΣ
ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ

ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ ΜΕ
ΕΜΦΑΣΉ ΣΤΉΝ ΠΡΩΙΜΉ
ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ

402. 22922 ΧΡΙΣΤΌΔΌΥΛΙΔΌΥ ΛΌΥΙΖΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΑΙΓΑΙΌΥ ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΌ
ΔΉΜΌΤΙΚΉΣ
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΉΣ

ΑΝΑΠΛΉΡΩΤΉΣ
ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ

ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ -
ΝΕΌΕΛΛΉΝΙΚΉ ΛΌΓΌΤΕΧΝΙΑ ΤΉΣ
ΚΥΠΡΌΥ

403. 17225 ΧΡΙΣΤΌΠΌΥΛΌΣ ΜΕΝΕΛΑΌΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΠΑΤΡΩΝ
ΑΝΘΡΩΠΙΣΤΙΚΩΝΚΑΙ
ΚΌΙΝΩΝΙΚΩΝ
ΕΠΙΣΤΉΜΩΝ

ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

404. 19615 ΧΡΙΣΤΌΦΙΔΌΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΚΑΔΉΜΙΑ ΑΘΉΝΩΝ
ΚΕΝΤΡΌΝ
ΕΡΕΥΝΉΣ
ΕΠΙΣΤΉΜΌΝΙΚΩΝ
ΌΡΩΝΚΑΙ
ΝΕΌΛΌΓΙΣΜΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΤΉΣ
ΕΡΕΥΝΩΝ ΓΛΩΣΣΌΛΌΓΙΑ

405. 22143 ΧΡΥΣΑΚΌΠΌΥΛΌΥ ΒΑΣΙΛΙΚΉ-
ΣΥΛΒΑΝΑ ΠΑΝΕΠΙΣΤΉΜΙΌ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ ΦΙΛΌΣΌΦΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑΣ ΕΠΙΚΌΥΡΌΣ

ΚΑΘΉΓΉΤΉΣ ΑΡΧΑΙΑ ΕΛΛΉΝΙΚΉ ΦΙΛΌΛΌΓΙΑ

Ο Πρύτανης

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής

ΑΔΑ: 6ΟΑ8469Β7Δ-Χ26


		2022-12-20T13:39:18+0200
	Athens




